
UCHWAŁA NR……………………. 

RADY POWIATU W ELBLĄGU 

Z DNIA……………………..2011r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny nieruchomości na rzecz Miasta i 

Gminy Tolkmicko stanowiących własność Powiatu Elbląskiego, położonych w Tolkmicku: 

ul. Działyńskiego, Jagiellońska, Kościelna, Kręta, Młyńska, Mazurska, Morska, 

Nadrzeczna, Rybacka, Słupecka, Szkolna, Zawiszy. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit.”a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 13 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010r. Nr 102 

poz. 651 z późn.zm.) Rada Powiatu w Elblągu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Powiatu w Elblągu wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na 

rzecz Miasta i Gminy Tolkmicko nieruchomości stanowiące własność Powiatu Elbląskiego 

będące drogami, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako: 

 

 Dz. nr 375 o pow. 0,0617 ha obręb 02 miasta Tolkmicko, KW Nr 87811; 

 Dz. nr 262 o pow. 0,1543 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87330 

 Dz. nr 288 o pow. 0,0448 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87330; 

 Dz. nr 291 o pow. 0,0586, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87330; 

 Dz. nr 157 o pow. 0,0253 ha obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87810; 

 Dz. nr 178 o pow. 0,0132 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87810; 

 Dz. nr 129 o pow. 0,0512 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87524; 

 Dz. nr 46 o pow. 0,2723 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87812; 

 Dz. nr 86/1 o pow. 0,1086 ha obręb 01 miasta Tolkmicko, KW nr 87812; 

 Dz. nr 112/2 o pow. 0,1492 ha obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87524; 

 Dz. nr 17 o pow. 1,2868 ha, obręb 02 miasta Tolkmicko, KW nr 87812; 

 Dz. nr 12 o pow. 0,3578 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87524; 

 Dz. nr 13/1 o pow. 0,2851 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87524; 

 Dz. nr 13/2 o pow. 1,0425 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87524; 

 Dz. nr 13/3 o pow. 0,3277 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87524; 

 Dz. nr 257/3 o pow. 0,2679 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87330; 

 Dz. nr 104 o pow. 0,1220 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87524; 

 Dz. nr 135 o pow. 0,0360 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87524; 

 Dz. nr 105/2 o pow. 0,1056 ha, obręb 02 miasta Tolkmicko, KW Nr 87812; 

 Dz. nr 382/4 o pow. 1,0808 ha obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87814; 

 Dz. nr 382/2 o pow. 0,3250 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87814,  

 Dz. nr 198 o pow. 0,2888 ha obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87810,  

 Dz. nr 254 o pow. 0,2570 ha obręb 01 miasta Tolkmicko, KW Nr 87810; 

 Dz. nr 130 o pow. 0,1727 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko, KW nr 87524 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  



 

 

 

UZASADNIENIE. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Tolkmicko w dniu 11.01.2011r. wystąpił z wnioskiem o 

zmianę kategorii dróg powiatowych położonych w obrębie miasta Tolkmicka i przekazanie ich 

nieodpłatnie na rzecz Miasta i Gminy Tolkmicko. 

W skład dróg wchodzą: 

 

 Dz. nr 375 o pow. 0,0617 ha obręb 02 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 262 o pow. 0,1543 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 288 o pow. 0,0448 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,; 

 Dz. nr 291 o pow. 0,0586, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 157 o pow. 0,0253 ha obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 178 o pow. 0,0132 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko 

 Dz. nr 129 o pow. 0,0512 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 46 o pow. 0,2723 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 86/1 o pow. 0,1086 ha obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 112/2 o pow. 0,1492 ha obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 17 o pow. 1,2868 ha, obręb 02 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 12 o pow. 0,3578 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 13/1 o pow. 0,2851 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 13/2 o pow. 1,0425 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 13/3 o pow. 0,3277 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 257/3 o pow. 0,2679 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 104 o pow. 0,1220 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 135 o pow. 0,0360 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 105/2 o pow. 0,1056 ha, obręb 02 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 382/4 o pow. 1,0808 ha obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 382/2 o pow. 0,3250 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 198 o pow. 0,2888 ha obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 254 o pow. 0,2570 ha obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 Dz. nr 130 o pow. 0,1727 ha, obręb 01 miasta Tolkmicko,  

 

Obecnie przedmiotowe nieruchomości mają charakter typowo miejski i stanowią lokalną 

sieć ulic w Tolkmicku 

 Wniosek poparty został argumentacją, że przejęcie ulic miasta Tolkmicko umożliwi 

ubieganie się o środki unijne na realizację zadań związanych z budową i przebudową 

znajdujących się w złym stanie technicznym urządzeń infrastruktury technicznej 

(kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągowej, elektroenergetycznej) oraz ich 

nawierzchni. 

 Biorąc powyższe pod uwagę należy stwierdzić, że przekazanie przez Powiat Elbląski 

nieruchomości jest zasadne. 

  


